
ELENCO ASTE ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

Per informazioni contattare l'Ufficio Aste allo 06/362091 o scrivere a servizioaste@notariato.it

BANDO CODICE 
LOTTO PR

O
V CITTA' 

COMUNE CAP INDIRIZZO

CI
VI

CO

PI
AN

O

IN
TE

RN
O

Identificativi Catastali
[N.C.E.U.]

DESCRIZIONE UNITA' 
PRINCIPALE

DESCRIZIONE 
ULTERIORI 

UNITA'

SUP. MQ 
(ARR.) STATO DIRITTO Turno 

d'asta
Link Avviso d'asta se 

asta telematica

Notaio 
Banditore 

Asta 
Telematica

Indirizzo Notaio Banditore 
Asta

Prezzo base 
d'asta Cauzione asta Data asta Ora 

asta

Data fine 
presentazione 

offerte 

Ora fine 
presentazio
ne offerte

Referente Ente Recapito 
telefonico E-mail Referente per la visita del 

lotto visitabile il giorno visitabile alle ore

II Bando 2024/03 RM Roma 00135 Via Achille Mauri 28 3 7
Foglio 191, Mappale 8, 
Sub 7  (appartamento) -
506 (posto auto coperto)

Appartamento composto da 3 
locali, 2 bagni, cucina e 3 

terrazzi, oltre alla cantina e al 
posto auto

Cantina al piano interrato e 
posto auto coperto nel cortile 117 Libero Piena 

proprietà 2 Avviso ID 59938 BERIONNE
Giovanni

Viale Gioacchino Rossini n.7
Roma (RM) - 00198

tel: 06/3725128
e-mail: gberionne@notariato.it

 €        241.000,00  €    24.100,00 22-lug-2024 10:00 19-lug-2024 17:00 Riso Daniele T. 051/2099306
C. 335/5468668 apat.infoasteimmobiliari@unibo.it Luca Poluzzi, Pamela 

Cantaroni, Andrea Miraglia

26/06/2024; 
27/06/2024; 
03/07/2024; 
04/07/2024; 
10/07/2024; 
11/07/2024.

h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00; 
h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00; 
h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00;

II Bando 2024/04 RM Roma 00135 Via Achille Mauri 28 5 13

Foglio 191, Mappale 8, 
Sub 502 (appartamento e 
giardino) - 18 (box) - 508 

(posto auto scoperto)

Appartamento composto da 3 
locali, 2 bagni, cucina e 2 

terrazzi, oltre ad una porzione di 
giardino ad uso esclusivo, alla 
cantina, al box e al posto auto

Porzione di giardino ad uso 
esclusivo, cantina al piano 
interrato, box auto, e posto 

auto scoperto nel cortile

161 Libero Piena 
proprietà 2 Avviso ID 59939 SARACENO

Massimo

Via Alberico II n.33
Roma (RM) - 00193

tel: 06/68134205
e-mail: 

msaraceno@notariato.it

 €        308.000,00  €    30.800,00 22-lug-2024 11:00 19-lug-2024 17:00 Riso Daniele T. 051/2099306
C. 335/5468668 apat.infoasteimmobiliari@unibo.it Luca Poluzzi, Pamela 

Cantaroni, Andrea Miraglia

26/06/2024; 
27/06/2024; 
03/07/2024; 
04/07/2024; 
10/07/2024; 
11/07/2024.

h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00; 
h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00; 
h.13:00 - 18:00; 
h.09:00 - 13:00;

https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59938#
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59939#


ELENCO ASTE ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

Per informazioni contattare l'Ufficio Aste allo 06/362091 o scrivere a servizioaste@notariato.it



ELENCO ASTE ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

Per informazioni contattare l'Ufficio Aste allo 06/362091 o scrivere a servizioaste@notariato.it


	Lotti

